
Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“) mezi: 

 

č. smlouvy Objednatele:  S-2281/00066001/2022 

č. smlouvy Poskytovatele: xxx 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

Se sídlem:  Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 21  

IČO:   00066001 

DIČ:    CZ00066001 

Zastoupená: Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem  

nebo dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem 
ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022 

dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

 

a  

 

O2 Czech Republic a.s. 

Se sídlem:  Za Brumlovkou 266/2, 140 22, Praha 4 

Zastoupená: Petrem Krutkým, Key Account Managerem (na základě pověření ze dne 
10. 11. 2020) 

IČO:  601 93 336 

DIČ:  CZ60193336 

Registrace: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322 

dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé 
 
(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „smluvní strany“, případně „smluvní 
strana“, je-li odkazováno na kterékoliv z nich) 
                                  
 
 
 



 
 Preambule: 

 
1. Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 13. 09. 2022 uzavřely smlouvu o poskytnutí 

služeb, jejímž předmětem je poskytnutí internetu s názvem: „Poskytování veřejně 
dostupných služeb elektronických komunikací - internetové služby“ (dále jen 
„Smlouva“). Na základě dohody smluvních stran a ve vazbě na čl. 14. Ostatní ujednání 
odst. 14.10. Smlouvy, uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen 
„Dodatek č. 1“). 

2. Vzhledem ke stěhování některých kanceláří Objednatele bylo nutno reorganizovat a 
rozšířit okruh míst plnění dle Smlouvy. Dále bylo třeba, z důvodu navýšení nároků 
Objednatele na předmět plnění, upravit technologii a parametry poskytovaného připojení 
k internetu v některých lokalitách. Z uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na 
úpravě Smlouvy. 

3. Tento Dodatek č. 1 se uzavírá ve smyslu § 222 odst. 6. ZZVZ, kdy v průběhu plnění 
smlouvy došlo u Objednatele ke změně organizační struktury, kterou nebylo možno při 
uzavírání smlouvy předvídat, která spočívá ve sloučení některých kanceláří Objednatele 
či v jejich přestěhování na nové adresy. 
 

Článek I. 
Předmět Dodatku č. 1 

1. Čl. 6. Cena za poskytování služeb odst. 6.1. Smlouvy, který nově zní: 

 
6.1. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí Služeb dle této 

Smlouvy odměnu v následující výši: 
  
 Cena za všechny služby činí 1.814.357,61 bez DPH 
 
 Ceny za tyto Služby jsou stanoveny jako neměnné a konečné a jsou závazné po 

celou dobu plnění této Smlouvy Poskytovatelem. 
  

2. Smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 1 Smlouvy. Nové znění přílohy č. 1 tvoří nedílnou 
součást tohoto dodatku. Příloha č. 1 tohoto Dodatku č. 1 se stává účinnou k 1. 1. 2024. 

3. Smluvní strany se dohodly na nové příloze č. 3 Smlouvy, která je přílohou č. 2 tohoto Dodatku č. 
1. 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn dle § 219 zákona o ZZVZ na profilu Objednatele. 
2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. 
Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek č. 1 uveřejní 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. 

3. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení 
Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze 
změny v platnosti a účinnosti.  



4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží její elektronický originál. 

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně, 
že považuje obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy 
všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující. 

6. Přílohy:  
• Příloha č. 1 – Rozsah služeb 
• Příloha č. 2 – podrobné cenové plnění 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

______________________________ 

 
 
 
 
 
______________________________ 

Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, příspěvková 
organizace 

Petr Krutký, Key Account Manager 

O2 Czech Republic a.s. 

 



Příloha č. 2 Dodatku  
Příloha č. 3 Smlouvy  podrobné cenové plnění - shrnutí 
 XDSL - asymetrický internet   
     

Měsíc Smlouva Čerpání Rozdíl  
11/2022 3 879,00 4 597,00 718,00  
12/2022 3 879,00 4 278,61 399,61  
1/2023 3 879,00 4 268,00 389,00  
2/2023 3 879,00 4 127,00 248,00  
3/2023 3 879,00 3 939,00 60,00  
4/2023 3 879,00 3 939,00 60,00  
5/2023 3 879,00 3 939,00 60,00  
6/2023 3 879,00 3 939,00 60,00  
7/2023 3 879,00 3 939,00 60,00  
8/2023 3 879,00 3 939,00 60,00  
9/2023 3 879,00 3 939,00 60,00  

10/2023 3 879,00 3 939,00 60,00  
11/2023 3 879,00 3 939,00 60,00  
12/2023 3 879,00 3 939,00 60,00  
  54 306,00 56 660,61 2 354,61  
K rozdílu došlo změnou technologie na technologii s vyšší rychlostí. 

   
 Symetrický internet   
     

Měsíc Smlouva Čerpání Rozdíl  
11/2022 63 821,00 65 201,33 1 380,33  
12/2022 63 809,00 63 844,00 35,00  
1/2023 63 809,00 63 809,00 0,00  
2/2023 63 809,00 63 809,00 0,00  
3/2023 63 809,00 63 809,00 0,00  
4/2023 63 809,00 63 809,00 0,00  
5/2023 63 809,00 63 809,00 0,00  
6/2023 63 809,00 63 809,00 0,00  
7/2023 63 809,00 62 452,67 -1 356,33  
8/2023 63 809,00 63 809,00 0,00  
9/2023 63 809,00 63 809,00 0,00  

10/2023 63 809,00 63 809,00 0,00  
11/2023 63 809,00 63 809,00 0,00  
12/2023 63 809,00 63 809,00 0,00  
  893 338,00 893 397,00 59,00  
rozdíl vyrovnán v 1/23 ve smlouvě S-2164/22 (mobilní služby) 
za období 11/2022 - 12/2023 čerpáno 950 057,61  
za období 1/2024 - 10/2024 bude čerpáno 864 300,00  
čerpání za období celkem bez DPH 1 814 357,61  



Příloha č. 1 Dodatku 
Příloha č. 1 Smlouvy  – Rozsah služeb 

 
Příloha č. 1 - Specifikace služeb (1.1.2024 - 31.10.2024) 

     

Poř. 
č. Služby Jednotka 

Cena za 
zřízení 

služby (bez 
DPH) 

 Cena za 
jednotku 

 (bez DPH) *  

Předpokládaný 
počet jednotek 

za měsíc 

 Cena (bez DPH) 
za dobu trvání 
smlouvy dle 
dodatku(10 

měsíců)  
  ASYMETRICKÝ INTERNET (xDSL/ 4G LTE/ VTTX) 
1 xDSL 20/2  Mbps bez pevné linky, pevná IP adresa - Jílové u Prahy, Šenflukova 249 

1 měsíční 
paušál 0,00 329,00 Kč 1  3 290,00 Kč 

2 xDSL 50/5 Mbps bez pevné linky, pevná IP adresa - Rudná u Prahy, Masarykova 572 
1 měsíční 

paušál 0,00 369,00 Kč 1  3 690,00 Kč 

3 xDSL 20/2 Mbps bez pevné linky, pevná IP adresa - Slaný, Netovická (u ploché dráhy)** 
1 měsíční 

paušál 0,00 329,00 Kč 1  3 290,00 Kč 

4 xDSL 20/2 Mbps bez pevné linky, pevná IP adresa - Fialka u Malého Přítočna, ** 
1 měsíční 

paušál 0,00 329,00 Kč 1  3 290,00 Kč 

5 xDSL 50/5 Mbps bez pevné linky, pevná IP adresa - Mšeno, Mělnická 438 
1 měsíční 

paušál 0,00 369,00 Kč 1  3 690,00 Kč 

6 xDSL 20/2 Mbps bez pevné linky, pevná IP adresa - Vlašim, Lidická 1642 
1 měsíční 

paušál 0,00 329,00 Kč 1  3 290,00 Kč 

7 xDSL 20/2 Mbps bez pevné linky, pevná IP adresa - Sedlčany, Na Červeném Hrádku 294 
1 měsíční 

paušál 0,00 329,00 Kč 1  3 290,00 Kč 

8 xDSL 50/5 Mbps bez pevné linky, pevná IP adresa - Městec Králové, Dymokurská 104 
1 měsíční 

paušál 0,00 329,00 Kč 1  3 290,00 Kč 

9 xDSL 100/20 Mbps bez pevné linky, pevná IP adresa - Říčany, Podhrázská 1998/17 
1 měsíční 

paušál 0,00 429,00 Kč 1  4 290,00 Kč 

      0,00 3 141,00 Kč   31 410,00 Kč 
  SYMETRICKÝ INTERNET (Optika/Metalika/RR spoj)           

1 symetrická linka - 300/300 Mbit/s,SLA 99,00%, 4 IP pevné adresy, Praha,Zborovská 11  
1 měsíční 

paušál 0,00 6 999,00 Kč 1  69 990,00 Kč 

2 symetrická linka - 100/100 Mbit/s, pevná IP adresa - Benešov u Prahy, Křižíkova 1351 
1 měsíční 

paušál 0,00 5 490,00 Kč 1  54 900,00 Kč 

3 symetrická linka - 100/100 Mbit/s, pevná IP adresa - Kolín, Klejnarská 894 
1 měsíční 

paušál 0,00 5 490,00 Kč 1  54 900,00 Kč 

4 symetrická linka - 100/100 Mbit/s, pevná IP adresa - Říčany, Žižkova 263/1 
1 měsíční 

paušál 0,00 5 490,00 Kč 1  54 900,00 Kč 

5 symetrická linka - 100/100 Mbit/s, pevná IP adresa - Drásov u Příbrami, Drásov 56 
1 měsíční 

paušál 0,00 5 490,00 Kč 1  54 900,00 Kč 

6 symetrická linka - 100/100 Mbit/s, pevná IP adresa - Mnichovo Hradiště, Jiráskova 439 
1 měsíční 

paušál 0,00 6 290,00 Kč 1  62 900,00 Kč 

7 symetrická linka - 100/100 Mbit/s, pevná IP adresa - Mělník, Nad Drahou 3320 
1 měsíční 

paušál 0,00 5 490,00 Kč 1  54 900,00 Kč 



8 symetrická linka - 100/100 Mbit/s, pevná IP adresa - Poděbrady, U stadionu 986 
1 měsíční 

paušál 0,00 5 490,00 Kč 1  54 900,00 Kč 

9 symetrická linka - 100/100 Mbit/s, pevná IP adresa - Čáslav, Táborská 1668 
1 měsíční 

paušál 0,00 5 490,00 Kč 1  54 900,00 Kč 

10 symetrická linka - 100/100 Mbit/s, pevná IP adresa -  Králův Dvůr - Popovice,  čp. 180  
1 měsíční 

paušál 0,00 5 490,00 Kč 1  54 900,00 Kč 

11 symetrická linka - 10/10 Mbit/s,  pevná IP adresa - Mochov, U Čelákovské silnice** 
1 měsíční 

paušál 0,00 2 700,00 Kč 1  27 000,00 Kč 

13 symetrická linka - 100/100 Mbit/s, pevná IP adresa - Zbraslav, Hauptova 594** 
1 měsíční 

paušál 42 000,00 7 490,00 Kč 1  116 900,00 Kč 

14 symetrická linka - 100/100 Mbit/s, pevná IP adresa - Rakovník, Otýlie Beníškové 2540** 
1 měsíční 

paušál 42 000,00 7 490,00 Kč 1  116 900,00 Kč 

      84 000,00 74 889,00 Kč   832 890,00 Kč 
   

      
   Nabídková cena celkem za dobu trvání smlouvy - dodatku (10 měsíců)  864 300,00 Kč 

 
      

 (*) = cena zde uvedená již musí zahrnovat veškeré případné slevy a další zvýhodnění poskytnutá uchazečem    
 (**) = upřesnění adres      
 Slaný, Netovická (u ploché dráhy)  GPS souřadnice y 763819,73  x 1024934,43      
 Fialka u Malého Přítočna, č.pozemku 1954 GPS souřadnice  y 762739,77  x 1038573,29      
 Mochov, U čelákovské silnice  GPS souřadnice  y 716203,25  x 1039864,3      
 Rakovník, Otýlie Beníškové (50.0921783N, 13.7365350E)      
 Praha-Zbraslav, Hauptova 594 (49.9746550N, 14.3944272E)      

 


		2023-11-09T11:43:24+0100
	Petr Krutký




